

Peder Krat Tømrerfirma ApS

Gyndbjerg 2
6091 Bjert

Årsrapport for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018

12. regnskabsår

CVR. nr. 30 69 30 43

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 6. maj 2019

Peder Krat
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2018 - 31.12.2018	7
---	---

Balance pr. 31.12.2018	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Peder Krat Tømrerfirma ApS Gyndbjerg 2 6091 Bjert
	CVR-nr.: 30 69 30 43 Stiftet: 22. juni 2007 Hjemsted: Bjert Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Peder Krat
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Kolding Åpark 8H 6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive håndværkervirksomhed og anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 135.996, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 761.311 og en egenkapital på kr. 352.007.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2018 - 31.12.2018

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
BRUTTORESULTAT	1.210.504	1.251.764
1 Personaleomkostninger	-1.037.801	-1.039.050
2 Afskrivninger	-14.709	-78.963
Driftsresultat	157.994	133.751
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	145	0
Finansielle omkostninger	-622	0
Ordinært resultat før skat	157.517	133.751
Skat af årets resultat	-21.521	-35.726
ÅRETS RESULTAT	135.996	98.025
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Overført resultat	35.996	-101.975
DISPONERET I ALT	135.996	98.025

BALANCE PR. 31.12.2018

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.261	263.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.662	2.500
Selskabsskat	0	8.250
Udskudt skatteaktiv	5.187	0
Tilgodehavender i alt	121.110	274.475
Likvide beholdninger	640.201	714.988
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	761.311	989.463
AKTIVER I ALT	761.311	989.463

BALANCE PR. 31.12.2018

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	127.007	91.012
Afsat udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
5 EGENKAPITAL I ALT	352.007	416.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.419	124.323
Selskabsskat	26.708	0
Anden gæld	360.177	449.128
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	409.304	573.451
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	409.304	573.451
PASSIVER I ALT	761.311	989.463

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	878.598	887.639
Pensioner	102.732	92.441
Andre omkostninger til social sikring	24.229	28.567
Andre personaleomkostninger	32.242	30.403
Personalemkostninger i alt	1.037.801	1.039.050
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,2	2,3
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	0	49.150
Nyanskaffelser u/kr. 13.500	51.709	29.813
Avance på solgte anlægsaktiver	-37.000	0
Afskrivninger i alt	14.709	78.963
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	26.708	35.750
Årets ændring i udskudt skat	-5.187	0
Skat af årets resultat i alt	21.521	35.750

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2018	812.000	812.000
Afgang 2018	-225.000	0
Kostpris pr. 31.12.2018	587.000	812.000
Nedskrivninger i 2018	-225.000	0
Samlede nedskrivninger pr. 31.12.2018	-225.000	0
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2018	812.000	762.850
Afskrivninger i 2018	0	49.150
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2018	812.000	812.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018	0	0
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
5		Indevær- ende år
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		200.000
Betalt udbytte		-200.000
Udbytte		100.000
Saldo ultimo		100.000
Overført resultat		
Saldo primo		91.012
Årets resultat		35.995
Saldo ultimo		127.007
Egenkapital ultimo		352.007

6 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har en to huslejekontrakter med en årlig leje på henholdsvis kr. 30.000 ekskl. moms + forbrug og kr. 54.000 ekskl. moms + forbrug. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
